

SERDAR KESKIN IVS

Vallensbækvej 20A 2 tv
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2020

Serdar Keskin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SERDAR KESKIN IVS

Vallensbækvej 20A 2 tv

2605 Brøndby

e-mailadresse: f_kes@hotmail.com

CVR-nr: 39564831

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde service og assistere på byggepladser, indenfor nedrivning samt andet hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 26.748, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 173.734., og en egenkapital på kr. 93.503.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende og omdanner selskabet til anpartselskab da egenkapitalen er til stede.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		200.905	578.335
Eksterne omkostninger		-166.560	-495.319
Bruttoresultat		34.345	83.016
Resultat af ordinær primær drift		34.345	83.016
Øvrige finansielle omkostninger		-73	
Ordinært resultat før skat		34.272	83.016
Skat af årets resultat		-7.524	-18.260
Årets resultat		26.748	64.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.748	64.756
I alt		26.748	64.756

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.734	
Tilgodehavender i alt		128.734	
Likvide beholdninger			74.829
Omsætningsaktiver i alt		128.734	74.829
Aktiver i alt		173.734	119.829

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		91.503	64.756
Egenkapital i alt		93.503	66.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	11.000
Skyldig selskabsskat		25.784	18.260
Skyldig moms og afgifter		40.447	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			23.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.231	53.073
Gældsforpligtelser i alt		80.231	53.073
Passiver i alt		173.734	119.829

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret